

UA B „TRANSJUDA“

Įmonės kodas 301577545. PVM mok. kodas LT100003875315, Klaipėdos raj. sav. Daukšaičių km,
el.paštas info@transjuda.com , Tel. 869821369

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Pagėgių savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

**PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS, „ VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ
BLOGOS BŪKLĖS MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMAS PLAŠKIŲ
POLDERIJE, STONIŠKIŲ KADASTRINĖJE VIETOVĖJE, PAGĖGIŲ
SAVIVALDYBĖJE“ PLAŠKIŲ POLDERIO VANDENS REGULIATORIAUS
(AUTOMATINIŲ VANDENS REGULIAVIMO VARTŲ) REKONSTRAVIMO DARBAI**

2024-09-09 Nr.24/09-4P

(Data)

Klaipėdos raj. Daukšaičių k.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Transjuda“
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Klaipėdos raj. Daukšaičių k.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Simonas Alminauskas
Telefono numeris	869821369
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@transjuda.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesiejiipirkimai.lt>;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbų įkainius: Plaškių polderio vandens reguliatoriaus (automatinių vandens reguliavimo vartų) rekonstravimo darbai

Eil. Nr.	Veiklų (darbų) pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Įkainis Eur be PVM	Kaina be PVM Eur
1	2	3	4	5	6
	Paruošiamieji darbai				
1.	Griovio šlaitų, pakraščių ir dugno šienavimas rankine žoliapjove	100 m ²	8,0	236,00	1888,00
2.	Krūmų ant griovio šlaitų pjovimas rankiniu būdu, kai krūmai vidutinio tankumo	100 m ²	4,0	328,00	1312,00
3.	Smulkių kelmų, šaknų surinkimas ir išvežimas (kelmynas vidutinio tankumo, transportavimo atstumas 15 km)	ha	0,04	2532,36	101,29
4.	Vandens aitvarų izoliavimas nuo vandens paklojant polietilene plėvele	100 m ²	1,33	2152,00	2862,16
5.	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val	48	182,36	8753,28
6.	Vandens užtvarų įrengimas, paduodant medžiagas kranu	m ³	129	126,38	16303,02
7.	Sąnašų valymas mechanizuotai	m ³	97,5	182,26	17770,35
	Ardymo darbai				
1.	Gelžbetoninių paviršių ir siūlių nudaužymas iki tvirto betono	m ³	11,0	154,00	1694,00
2.	Monolitinių gelžbetoninių konstrukcijų išardymas	m ³	34,7	105,36	3655,99
3.	Metalinių konstrukcijų demontavimas	t	1,0	250,00	250,00
4.	Apsauginių konstrukcijų valymas rankiniu būdu	m ³	27	14,00	378,00
	Turėklų įrengimas				
1.	Plieninių turėklų įrengimas	t	1,0465	3956,00	4139,95
2.	Smulkių plieninių detalių montavimas, tvirtinant varžtais, kai detalių masė iki 2 kg.	t	0,0067	3672,00	24,60
3.	Metalinių paviršių gruntavimas teptuku	m ²	45,7	15,32	700,12
4.	Metalinių paviršių dažymas teptuku	m ²	45,7	23,69	1082,63

	Priežiūros tiltelio su turėklais įrengimas				
1.	Priežiūros tiltelio su turėklais įrengimas	t	0,367	4582,00	1681,59
2.	Metalinių grotų montavimas, kai tvirtinimui pagrindas betonas	m2	12,72	95,00	1208,40
3.	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, tvirtinant varžtais, kai detalių masė iki 2 kg	t	0,005	3627,00	18,14
4.	Metalinių paviršių gruntavimas teptuku	m2	23,9	59,00	1410,10
5.	Metalinių paviršių dažymas du kartus teptuku	m2	23,9	65,00	1553,50
	Ramtų įrengimas				
1.	Padaryti monolitines ramtų sienelės, sparnus ir antšulius	m3	35,3	552,32	19496,90
2.	Sudėti ir sujungti armatūrą iki 20 mm skersmens	t.	2,2703	2851,06	6472,76
3.	Metalinių paviršių gruntavimas teptuku.	m2	51,1	26	1328,60
4.	Metalinių paviršių du kartus dažymas teptuku	m2	51,1	25	1277,50
	Gelžbetoninių paviršių remontas				
1.	Paviršių valymas smėliasrove	m2	1100,0	21,08	23188,00
2.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu	m2	700,0	15,81	11067,00
3.	Remontuojamų paviršių padengimas apsauginėmis, antikorozinėmis dangomis dažant du kartus rankiniu būdu	m2	5,0	82,00	410,00
4.	Pažeistų betone vietų atstatymas kai betonavimo gylis 5mm-20 mm	m3	5,0	152,00	760,00
5.	Pažeistų betone vietų atstatymas remontiniu mišiniu R4 klasės	m2	700,0	32,56	22792,00
6.	Pažeistų vietų betone atstatymas šlapio tokretavimo būdu	m2	1100,0	22,82	25102,00
	Uždorių įrengimas				
1.	Metalinių uždorių įrengimas	t	4,2516	5236,03	22261,51
2.	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, tvirtinant varžtais, kai detalių masė iki 2 kg	t	0,043	4582,00	197,03
3.	Medinių konstrukcijų (karkaso, gegnių, sijų ir pan.) įrengimas	m3	1,5	582,00	873,00
4.	Metalinių paviršių gruntavimas teptuku	m2	90,0	34,15	3073,50
5.	Metalinių paviršių dažymas du kartus teptuku	m2	90,0	39,32	3538,80
	Baigiamieji darbai				

1.	Vejos mažų plotų atnaujinimas papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100 m ²	1,0	1524,00	1524,00
2.	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	155,85	36,00	5610,60
3.	Transportuojant statybinį laužą už kiekvieną kilometrą pridėti	t	155,85	6,00	935,10
4.	Vandens užtvarų demontavimas	m ³	129,0	26,00	3354,00
5.	Konstrukcijų apmūrinimas apdailos silikatinėmis plytomis	m ²	46,9	128,93	6046,82

Bendra darbų pasiūlymo kaina yra 273576,45 Eur (du šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši Eur, 45 ct) Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro 47480,21 (keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt Eur, 21 ct.) Eur

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pateikiant atitinkamų dokumentų skaitmenines kopijas yra deklaruojama, kad kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	16

Darbams atlikti ketiname pasitelkti šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, įmonės kodas	Subtiekejo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Subtiekejui ketinamos pavesti paslaugos / darbai	Paslaugų / darbų apimtis Eur/proc.

Specialistai, kuriais yra grindžiama tiekėjo kvalifikacija, kurie nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiekejo (-jų) darbuotojai, tačiau yra ketinami įdarbinti sutarties vykdymo metu:

_____.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra **konfidenciali**: _____.

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame _____

_____.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki _____ (termino, nustatyto pirkimo dokumentuose).

Direktorius



Simonas Alminauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)